ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА ДЕДОВИЧСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2022

    №  21
рп. Дедовичи

О проведении собрания граждан

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Дедовичский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести собрание граждан рп. Дедовичи 07 сентября 2022 года в 17 часов 00 минут на базе МБДОУ «Детский сад № 3 «Ручеек» по адресу: рп. Дедовичи, ул. Октябрьская д. 23 по вопросу обсуждения инициативного проекта «Установка забора с домофоном в МБДОУ «Детский сад №3 «Ручеек» р.п. Дедовичи Дедовичского района Псковской области».
2.   Инициатор проведения собрания граждан - Глава Дедовичского района.

3. Установить, что все заинтересованные лица могут ознакомиться с инициативным проектом, подлежащим рассмотрению на собрании граждан, и информационными материалами по нему, относящимися к теме собрания:

- в период с 31 августа по 5 сентября 2022 года по рабочим дням с 09 ч. 00 мин. до 16 ч. 30 мин. – в здании МБДОУ «Детский сад № 3 «Ручеек» по адресу: рп. Дедовичи, ул. Октябрьская д. 23;

- с 31 августа 2022 года – в сети Интернет на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 3 «Ручеек» org2092.pskovedu.ru.

4.  Определить, что участники собрания граждан 31 августа по 5 сентября 2022 года имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся инициативного проекта, в следующих формах:

- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания граждан;

- в письменной форме в адрес Главы Дедовичского района.

5.   Разместить настоящее постановление в сети Интернет на    официальном сайте муниципального образования «Дедовичский район» www.dedovichi.reg60.ru.

6.  Обязанности по подготовке и проведению собрания граждан возложить на Управление образования Дедовичского района.
Глава Дедовичского района

                              Г.А. Афанасьев